
PERIODO DE FECHAS: 01/02/2019 - 28/02/2019

Fecha operaciónConcepto Importe Divisa Saldo

28/02/2019 +40,00 Euros +278.661,29

28/02/2019 +20,00 Euros +278.621,29

28/02/2019 +100,00 Euros +278.601,29

28/02/2019 +20,00 Euros +278.501,29

28/02/2019 Recibo de SEUR GEOPOST,S.L.          Mandato 43000057138 -59,00 Euros +278.481,29

28/02/2019 Transferencia de GARCIA MADRID JOSE LUIS +10,00 Euros +278.540,29

28/02/2019 +5,00 Euros +278.530,29

27/02/2019 Colegio Salesianos Primer curso +172,00 Euros +278.525,29

27/02/2019 Carrera solidaria CEIP Ciudad Jardín de Cartagena +3.088,50 Euros +278.353,29

27/02/2019 +12,00 Euros +275.264,79

27/02/2019 Lotería Solidaria Colegio Zurbarán de Colmenar Viejo +357,00 Euros +275.252,79

26/02/2019 +98,38 Euros +274.895,79

26/02/2019 +10,00 Euros +274.797,41

26/02/2019 Villancicos solidarios de Natalia +182,50 Euros +274.787,41

26/02/2019 Pulseras solidarias de Alexia +100,00 Euros +274.604,91

25/02/2019 Cumpleaños de Facebook +941,86 Euros +274.504,91

25/02/2019 +10,00 Euros +273.563,05

25/02/2019 Cumpleaños de Facebook +52,50 Euros +273.553,05

22/02/2019 Carrera solidaria CEIP Ángel León de Colmenar Viejo +5.838,50 Euros +273.500,55

22/02/2019 Regalo a Eric +200,00 Euros +267.662,05

22/02/2019 +15,00 Euros +267.462,05

22/02/2019 +3,00 Euros +267.447,05

21/02/2019 Transferencia a Fun Fushion APUtienda -1.962,68 Euros +267.444,05

21/02/2019 Anónimo +653,10 Euros +269.406,73

21/02/2019 Donación de MC LEHM TRADUCTORES, S.L. +765,00 Euros +268.753,63

21/02/2019 Transferencia de DAVID MARTIN CONTRERAS +50,00 Euros +267.988,63

21/02/2019 +4,00 Euros +267.938,63

21/02/2019 +12,00 Euros +267.934,63

21/02/2019 +10,00 Euros +267.922,63

21/02/2019 +6,00 Euros +267.912,63

20/02/2019 +12,00 Euros +267.906,63

20/02/2019 +10,00 Euros +267.894,63

20/02/2019 +15,00 Euros +267.884,63
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19/02/2019 +9,40 Euros +267.869,63

19/02/2019 APUhuchas en APUsalto solidario en Colmenar Viejo +255,00 Euros +267.860,23

19/02/2019 DESARROLLOS EMPRESARIALES IGEL S +100,00 Euros +267.605,23

19/02/2019 +3,00 Euros +267.505,23

19/02/2019 Donativode CARRILLO ASESORES TRIBUTARIOS AB +250,00 Euros +267.502,23

18/02/2019 +20,00 Euros +267.252,23

18/02/2019 +10,00 Euros +267.232,23

18/02/2019 +20,00 Euros +267.222,23

15/02/2019 +20,00 Euros +267.202,23

15/02/2019 +10,00 Euros +267.182,23

15/02/2019 +5,00 Euros +267.172,23

15/02/2019 +2,00 Euros +267.167,23

14/02/2019 +40,00 Euros +267.165,23

14/02/2019 Donativo de MULTIPREMIOS 16 SL +4,30 Euros +267.125,23

14/02/2019 +10,00 Euros +267.120,93

13/02/2019 Remesa de adeudos domiciliados devueltos -138,00 Euros +267.110,93

13/02/2019 Fuerza Julen +844,00 Euros +267.248,93

13/02/2019 Recaída0 +2.453,00 Euros +266.404,93

13/02/2019 +10,00 Euros +263.951,93

12/02/2019 +20,00 Euros +263.941,93

12/02/2019 +10,00 Euros +263.921,93

12/02/2019 +5,00 Euros +263.911,93

12/02/2019 +10,00 Euros +263.906,93

12/02/2019 +10,00 Euros +263.896,93

12/02/2019 +30,00 Euros +263.886,93

11/02/2019 +5,00 Euros +263.856,93

11/02/2019 +5,00 Euros +263.851,93

11/02/2019 +15,00 Euros +263.846,93

11/02/2019 +20,00 Euros +263.831,93

11/02/2019 +10,00 Euros +263.811,93

11/02/2019 +3,00 Euros +263.801,93

11/02/2019 Asociación Folclórica Ntra Sra Remedios de Alcorcón +6.900,00 Euros +263.798,93

08/02/2019 +19,00 Euros +256.898,93

07/02/2019 Donativos Paypal +1.999,40 Euros +256.879,93

07/02/2019 +10,00 Euros +254.880,53

07/02/2019 Evento solidario de Alicia +182,35 Euros +254.870,53

07/02/2019 Cumpleaños de Facebook +367,07 Euros +254.688,18

07/02/2019 +10,00 Euros +254.321,11

07/02/2019 +20,00 Euros +254.311,11

06/02/2019 Remesa de adeudos domiciliados devueltos -267,00 Euros +254.291,11

06/02/2019 Remesa de adeudos domiciliados devueltos -50,00 Euros +254.558,11

06/02/2019 AMPA del CEIP Batalla de Brunete  +338,50 Euros +254.608,11

06/02/2019 +10,00 Euros +254.269,61

06/02/2019 +5,00 Euros +254.259,61

06/02/2019 +10,00 Euros +254.254,61

06/02/2019 +15,00 Euros +254.244,61

06/02/2019 +15,00 Euros +254.229,61

06/02/2019 +15,00 Euros +254.214,61

06/02/2019 +30,00 Euros +254.199,61

06/02/2019 Transferencia a Obra Social San Juan de Dios. Ew -4.500,00 Euros +254.169,61

06/02/2019 Transferencia a FFIS. Células NK frente leucemia -4.800,00 Euros +258.669,61

06/02/2019 Transferencia a Instituto La Fe. Neuroblastoma. -2.000,00 Euros +263.469,61

06/02/2019 Transferencia a Instit Salud Carlos III. Ewing. -1.800,00 Euros +265.469,61

06/02/2019 Transferencia a SEHOP. Proyecto armonización tra -1.100,00 Euros +267.269,61

06/02/2019 Transferencia a FOI. Virus Oncolíticos frente tu -2.200,00 Euros +268.369,61

06/02/2019 Transferencia a Instituto La Fe. Tumores embrion -1.000,00 Euros +270.569,61



06/02/2019 Transferencia a F. Oncohematológica Inf. Leucemi -1.500,00 Euros +271.569,61

06/02/2019 Transferencia a Inst Invest Biocruces. Cerebrale -1.700,00 Euros +273.069,61

06/02/2019 Transferencia a Inst Investig Biocruces. Cerebra -2.400,00 Euros +274.769,61

06/02/2019 Transferencia a Fund Investig Sevilla. Ewing -1.600,00 Euros +277.169,61

06/02/2019 Transferencia a Fundación La Fe. ERM Neuroblasto -2.250,00 Euros +278.769,61

06/02/2019 Transferencia a UIC Anemia Diseritropoyética Con -3.000,00 Euros +281.019,61

06/02/2019 Transferencia a Universidad de Navarra. Cerebral -1.350,00 Euros +284.019,61

06/02/2019 Transferencia a Instituto La Fe. Proyecto JACIE. -1.000,00 Euros +285.369,61

06/02/2019 Transferencia a FOI. Ensayo virus oncoliticos -1.850,00 Euros +286.369,61

06/02/2019 Transferencia a Fund. Invest Sevilla Ewing Like -2.700,00 Euros +288.219,61

06/02/2019 Transferencia a FOI. Fondo Inmunoterapia Sarcoma -1.500,00 Euros +290.919,61

06/02/2019 Transferencia a Fund Inv Biomedica Inmunoterapia -1.500,00 Euros +292.419,61

06/02/2019 Transferencia a SEHOP. Investigación Ependimoma. -1.000,00 Euros +293.919,61

06/02/2019 Transferencia a IIS La Fe Inmunoterapia Antitumo -3.000,00 Euros +294.919,61

06/02/2019 Transferencia a Clínica Univ Navarra Inmunovirot -2.100,00 Euros +297.919,61

06/02/2019 Transferencia a I.S. Carlos III Terapias Avanzad -2.450,00 Euros +300.019,61

06/02/2019 Transferencia a Univ Cádiz. Matemáticas leucemi -2.453,00 Euros +302.469,61

06/02/2019 Transferencia a FISEVI. Detección sarcomas en sa -2.000,00 Euros +304.922,61

05/02/2019 Transferencia de CLINICAS ALSANA SL +300,00 Euros +306.922,61

05/02/2019 +5,00 Euros +306.622,61

05/02/2019 +50,00 Euros +306.617,61

05/02/2019 +10,00 Euros +306.567,61

05/02/2019 +25,00 Euros +306.557,61

05/02/2019 +6,00 Euros +306.532,61

05/02/2019 +25,00 Euros +306.526,61

05/02/2019 +20,00 Euros +306.501,61

05/02/2019 +20,00 Euros +306.481,61

05/02/2019 +15,00 Euros +306.461,61

05/02/2019 +25,00 Euros +306.446,61

04/02/2019 +12,00 Euros +306.421,61

04/02/2019 +15,00 Euros +306.409,61

04/02/2019 +5,00 Euros +306.394,61

04/02/2019 +10,00 Euros +306.389,61

04/02/2019 +15,00 Euros +306.379,61

04/02/2019 +10,00 Euros +306.364,61

04/02/2019 +10,00 Euros +306.354,61

04/02/2019 +5,00 Euros +306.344,61

04/02/2019 +10,00 Euros +306.339,61

04/02/2019 +5,00 Euros +306.329,61

04/02/2019 +15,00 Euros +306.324,61

04/02/2019 +10,00 Euros +306.309,61

04/02/2019 +5,00 Euros +306.299,61

04/02/2019 +20,00 Euros +306.294,61

04/02/2019 +10,00 Euros +306.274,61

04/02/2019 +10,00 Euros +306.264,61

04/02/2019 +30,00 Euros +306.254,61

04/02/2019 +10,00 Euros +306.224,61

04/02/2019 +10,00 Euros +306.214,61

04/02/2019 +5,00 Euros +306.204,61

04/02/2019 +10,00 Euros +306.199,61

04/02/2019 +10,00 Euros +306.189,61

04/02/2019 +5,00 Euros +306.179,61

04/02/2019 +10,00 Euros +306.174,61

04/02/2019 +10,00 Euros +306.164,61

04/02/2019 +20,00 Euros +306.154,61

04/02/2019 +30,00 Euros +306.134,61



04/02/2019 +20,00 Euros +306.104,61

04/02/2019 Remesa de adeudos domiciliados +20.453,50 Euros +306.084,61

01/02/2019 +49,45 Euros +285.631,11

01/02/2019 +20,00 Euros +285.581,66

01/02/2019 +10,00 Euros +285.561,66

01/02/2019 +15,00 Euros +285.551,66

01/02/2019 +10,00 Euros +285.536,66

01/02/2019 +20,00 Euros +285.526,66

01/02/2019 Donativo de Catalina +1.000,00 Euros +285.506,66

01/02/2019 +10,00 Euros +284.506,66

01/02/2019 +25,00 Euros +284.496,66

01/02/2019 +10,00 Euros +284.471,66


